Actio Catholica: 
— et Religiosae addictae Sodalitatibus puel

larum, 82 ss. 
— Iuvenes Itálicos Pius Pp. XII alloquitur: 

Quicumque hos alacres iuvenes, nona-
gesimum annum Sodalitatis ab Actione 
Catholica celebrantes, spectat de Eccle
siae sortibus minime desperare potest, 
212 s. «Iam hiems transiit, prope est 
aestas», 214; signa temporum non de
sunt, 215 s. 

— in Lusitania, 335. 
— B. P. Pius XII alloquitur mulieres Unio

nis Italicae ab Actione Catholica, Romae 
quinquagesimum impletum annum ab ea
dem condita Unione celebrantes, 523; 
Unionis ortum recolit eiusque auctores, 
in primis suum Decessorem S. Pium X, 
commemorat, 524 s. : parvum sed bonum 
semen Unio fuit ab initio, 525 s. ; B. P. 
mentionem facit de quibusdam inceptis 
ab Unione hucusque ad effectum feliciter 
adductis, 526 s. ; parvum semen crevit in 
arborem: insuper alia germina ex eius 
radicibus orta sunt, quae nunc vigent 
sui iuris arbores, 527 s. Unio mulierum ab 
A. C. adhuc Ecclesiae et civitati est ne
cessaria eique fidit Christi Vicarius, 528; 
permagni est facienda christiana insti
tutio, nec non christianae vitae exerci
tatio, in mulieribus A. C. societati ad
dictis, 529; inde intelligitur quanta su
scepti officii ratio sit sacerdoti iisdem 
mulieribus consulenti, 529. 

— Pius Pp. XII alloquitur puellas Soda
litatis Italicae ab Actione Catholica, quae 
Romam convenerunt quadragesimo ver
tente anno ab eadem condita Sodalitate, 
530; cum floribus eas comparat, quos ea
rum Sodalitas fovet ac defendit, 531.; 
innumerabiles recolens hominum neces

sitates, eas hortatur et confirmat quae 
se sacrarum virginum coetui addicere 
cupiant, 532 s.; quae vero vitae genus 
coniugalis eligere velint, nihil praeter
mittant quominus se parent, jam nunc, 
ad munus christianae uxoris et matris 
obeundum, 533 ss.; hac Ecclesiae vere 
puellae ab A. C. ut flores verni floreant, 
536. 

— et Ordo Tertius S. Dominici, 687. 
— a Ioanne Pp. XXIII vix electo benedici

tur, 838. 
V. Operarii. 

Administratio Apostolica sublata: de Gazira 
Superiore Chaldaeorum, 249. 

Aequatoriana Natio Tertium Eucharisticum 
Congressum celebrat eiusque christifideles 
B. P. Pius XII per Nuntium Radiopho
nicum hortatur, ut SSmae Euchari
stiae cultus ad christianam vitam ehri-
stianosque mores ferventius colendos eos 
adducat, 745 ss. 

Africa. Strictioris inter Europam et Afri
cain consuetudinis in operando conatus 
Pius Pp. XII dilaudat, 286 s. 

Agri Cultores. Eorum Consociatio Italica, re
ligionis christianae veritati ac monitis 
volens submissa, dilaudatur a Pio 
Pp. XII, qui pretiosa monita addit circa 
materiale et spirituale omnium incremen
tum, 289 ss. 

America Latina. 
V. Consilium Episcopale Americae La
tinae. V. Rectores Seminariorum... 

Americae Septentrionalis Statuum Foedera
torum alumnos scholarum Pius Pp. III 
hortatur ad sollicitandam caritatem erga 
pueros indigentes aliarum nationum, 174. 

Ancillae mulieresque domesticae curae ad
dictae. Quamvis hoc munus nunc tempo
ris minus stabile fiat, 86, plurimae nor
mae a christiana lege desumptae semper 
vigent, 87. A Pio XII earum quaedam re
coluntur: dignissimum est munus, homi
nes enim primo respicit, non res, sicut in 
servitute antiqua erat, 87 ; humani nihil a 
se alienum putat, relationesque, ut aiunt, 
humanae inde exsurgentes meram com
mutativam iustitiam transcendunt, 87-88; 
officia denique diversa erga dominos com-
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memorat B. P. tamquam Christo Domino 
praestita, 89. 

Andreas (8.) Apost. B. P. Ioannes XXIII eum 
commemorat « in die natali », in allocu
tione ad Alumnos Pont. Collegii Urbaniani 
de Propaganda Fide, eumdemque Sacer
dotii canditatis in exemplum proponit cru
cis deligendae, 1015 s. 

Apostolatus christifidelium innititur neces
sitati gratiae praevenientis, 157. 

Apostolatus laicorum. Pius Pp. XII de eo 
commemorat quae in sua Allocutione ex
posuit iis qui Conventui internationali 
secundo interfuerunt, 678. 

Archaeologia. Cultores Archaeologiae, vulgo 
« classique » appellatae, qui Conventui 
VII Internationali interfuerunt, B. P. 
Pius XII salutat et alloquitur, 679 ; Roma
nos Pontifices commemorat, qui bene de 
hac disciplina meriti sunt, 680 s. ; nexus 
antiquae aetatis cum christiana civitate 
et Ecclesia, 681 ss. 

Architecti Italici Patronum habent S. Be
nedictum Ab., 443. 

Asceseos doctrina, a Conditoribus tradita et 
usu Ecclesiae sancita, firmiter tenenda, 
155. 

Athenaeum « Angelicum » est thomisticae sa
pientiae pharus, 150: sive in sacra theo
logia et christiana philosophia colendis, 
151 ; sive in S. Scripturae studio, 152. Ad 
caritatem ceterasque virtutes exercendas 
omnes Pius Pp. XII hortatur, S. Thomae 
exemplo atque auxilio, 153. 

Athenaeum Pont. Lateranense. Annum Aca
demicum inchoans, ìnvìsitur a B. P. Ioan
ne XXIII, qui Docentes et Alumnos allo
quitur; commemorat ea quae didicit 
et docuit in eodem Athenaeo, 1006 ss.; 
haec studiorum renovatio ad Sacrum Li
brum inspiciendum invitat 1006 s. ; hor
tatur iuvenes ad ecclesiasticas praesertim 
disciplinas addiscenda s, 1008; eisdem 
exemplum proponit SS. Patrum et Eccle
siae Doctorum, qui Ecclesiae Statum cu
stodiunt, quorum praedicationis imbre in-
funditur mens, 1008 ss.